

VALK WELDING EJENDOMME DK ApS

Korsholm Alle 14
5500Middelfart

VAT No. 35843124

Annual Report 1 January 2025 - 31 December 2025

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 16 March 2026

Peter Pittomvils
Chairman

Contents

Management's Statement	3
Auditors' Report on Compilation of Financial Statements	4
Company Information	5
Management's Review	6
Income Statement	7
Balance Sheet	8
Statement of changes in Equity	10
Notes	11
Accounting Policies	12

Company details

Company VALK WELDING EJENDOMME DK ApS
Korsholm Alle 14
5500Middelfart

VAT No. 35843124
Registered office Middelfart
Financial year 1 January 2025 - 31 December 2025

Executive Board Peter Pittomvils

Auditors Revision 360
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rugårdsvej 46C, 1. th.
5000Odense C

Telephone 69175500
Website www.revision360.dk
VAT No. 44775530

Management's Review

The Company's principal activities

The Company's principal activities consist in buying, owning and selling properties, as well as running property administration and related business.

Development in activities and the financial situation

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2025 - 31 December 2025 shows a result of DKK 25.550 and the Balance Sheet at 31 December 2025 a balance sheet total of DKK 11.996.592 and an equity of DKK -481.476.

The year's development and results are considered satisfactory.

The company has lost more than 50% of its share capital, which is expected to be re-established through its own earnings.

Post financial year events

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

Income Statement

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Gross profit		687.635	516.136
Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets recognised in profit or loss		-76.800	-76.800
Profit from ordinary operating activities		610.835	439.336
Finance expenses arising from group enterprises		-554.707	-555.857
Other finance expenses		-1.670	-1.405
Profit from ordinary activities before tax		54.458	-117.926
Tax expense on ordinary activities		-28.908	-18.436
Profit		25.550	-136.362
Proposed distribution of results			
Retained earnings		25.550	-136.362
Distribution of profit		25.550	-136.362

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Assets			
Land and buildings		11.105.361	11.182.161
Property, plant and equipment		<u>11.105.361</u>	<u>11.182.161</u>
Fixed assets		<u>11.105.361</u>	<u>11.182.161</u>
Short-term receivables from group enterprises		245.919	223.563
Receivables		<u>245.919</u>	<u>223.563</u>
Cash and cash equivalents		<u>645.312</u>	<u>101.245</u>
Current assets		<u>891.231</u>	<u>324.808</u>
Assets		<u>11.996.592</u>	<u>11.506.969</u>

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Liabilities and equity			
Contributed capital		50.000	50.000
Retained earnings		-531.476	-557.026
Equity		-481.476	-507.026
Payables to group enterprises		11.437.810	11.553.412
Long-term liabilities other than provisions	2	11.437.810	11.553.412
Short-term part of long-term liabilities other than provisions		203.067	194.322
Trade payables		127.896	122.825
Payables to group enterprises		680.000	0
Tax payables		28.908	18.436
Other payables		387	125.000
Short-term liabilities other than provisions		1.040.258	460.583
Liabilities other than provisions within the business		12.478.068	12.013.995
Liabilities and equity		11.996.592	11.506.969
Contingent assets	3		
Contingent liabilities	4		
Collaterals and assets pledged as security	5		

Statement of changes in Equity

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2025	50.000	-557.026	-507.026
Profit (loss)	0	25.550	25.550
Equity 31 December 2025	<u>50.000</u>	<u>-531.476</u>	<u>-481.476</u>

Notes

	2025	2024
1. Employee benefits expense		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Long-term liabilities

	Due after 1 year	Due within 1 year	Due after 5 years
Payables to group enterprises	11.437.810	203.067	9.487.598
	<u>11.437.810</u>	<u>203.067</u>	<u>9.487.598</u>

3. Contingent assets

No contingent assets exist at the balance sheet date.

4. Contingent liabilities

The Company is jointly taxed with the other enterprises in the group and are jointly and severally liable for the taxes that concern the joint taxation. The total amount appears from the annual report of Valk Welding A/S which is the administration company in the joint taxation.

5. Collaterals and securities

No securities or mortgages exist at the balance sheet date.
